

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-04-01-015114-a - b38b62c6b8b848bfa8e522219cf1fb21

1. Найменування плану: Крупи. Борошно
2. Сума: 945.00 UAH
3. Статус: Оголошено тендер
4. Опубліковано: 01.04.2025 16:47

Інформація про замовника

5. Найменування: ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ №1 "ДЗВІНОЧОК" КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ЖМЕРИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
6. Код згідно з ЄДРПОУ: 34626237
7. Місцезнаходження: 23100, Україна, Вінницька область, місто Жмеринка, ВУЛИЦЯ Ярослава Мудрого 13
8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:
10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:
ДК 021:2015: 15610000-7 Продукція борошномельно-круп'яної промисловості
11. Код згідно з КЕКВ:
КЕКВ: 2230 Продукти харчування
12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 945.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Місцевий бюджет	<p>Крупа.Борошно. Продукт харчування. Якість повина відповідати державним стандартам, підтверджується документами виробника висновкам санітарно- епідемічної експертизи та відповідно супроводжувальною документацією.</p> <p>Крупа пшенична 5 кгх22,00; крупа кукурудзяна 5 кг кг х19,00=95,00 крупа рисова 5 кг х63,00 = 315,00 крупа пшоно 5 кг х33,00 =165,00 Борошно 10 кг х 22,00 = 220,00</p>	945.00 УАН

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Квітень 2025